

Årsredovisning
för
Sweden Audio Consulting AB
556966-5739

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Erik Carlstedt, Verkställande direktör
2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handei och konsultverksamhet med ljud-, ljus och AV-teknik, samt produktion av media.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 169	2 001	2 305	2 185
Resultat efter finansiella poster	919	17	202	15
Soliditet (%)	51,7	18	38,7	3,6

Omsättningen har ökat kraftigt under året till följd av att bolaget har tagit sig an fler uppdrag samt genomfört större projekt än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	47 414	11 000	108 414
Balanseras i ny räkning		11 000	-11 000	0
Årets resultat			546 281	546 281
Belopp vid årets utgång	50 000	58 414	546 281	654 695

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	58 414
Årets resultat	546 281
Totalt	604 695

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	100 000
Balanseras i ny räkning	504 695
Totalt	604 695

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 169 001	2 000 826
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-108 550	0
Övriga rörelseintäkter		839	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 061 290	2 000 827
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 692 439	-780 537
Övriga externa kostnader		-386 309	-283 994
Personalkostnader	2	-1 012 245	-862 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 600	-26 600
Övriga rörelsekostnader		-24 483	-28 598
Summa rörelsekostnader		-3 142 076	-1 982 442
Rörelseresultat		919 214	18 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		490	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-431	-1 331
Summa finansiella poster		59	-1 271
Resultat efter finansiella poster		919 273	17 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-229 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-229 000	0
Resultat före skatt		690 273	17 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 992	-6 114
Årets resultat		546 281	11 000

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 953	74 553
Summa materiella anläggningstillgångar		47 953	74 553
Summa anläggningstillgångar		47 953	74 553
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	108 550
Summa varulager		0	108 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 028 860	173 288
Övriga fordringar		195 061	17 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44 128
Summa kortfristiga fordringar		1 223 921	235 356
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 931	185 366
Summa kassa och bank		346 931	185 366
Summa omsättningstillgångar		1 570 852	529 272
Summa tillgångar		1 618 805	603 825

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 414	47 414
Årets resultat		546 281	11 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>		604 695	58 414
Summa eget kapital		654 695	108 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		229 000	0
Summa obeskattade reserver		229 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 204	120 750
Skatteskulder		137 040	0
Övriga skulder		483 866	374 661
Summa kortfristiga skulder		735 110	495 411
Summa eget kapital och skulder		1 618 805	603 825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
-2025-12-31

Medelantalet anställda

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 000
Utgående anskaffningsvärden	133 000
Ingående avskrivningar	-58 447
- Årets avskrivningar	-26 600
Utgående avskrivningar	-85 047
Redovisat värde	47 953

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Lund

Mats Erik Carlstedt
Mats Erik Carlstedt
Styrelseledamot och VD
2026-02-20